
Městský úřad Příbor společně s „Rančem u Michálků“,  střediskem volného času „Luna Příbor“ p.o.  

se svolením vlastníka pozemků 

               u příležitosti Evropského dne bez aut  

 
     společně pro Vás pořádají   

    

    „Pouštění draků“ 
        v sobotu 24. září 2011  na polích u 

Michálků 
Program: 

Protože zrovna v době konání naší akce bude prováděno asfaltování obchvatu Příbora, došlo 

v programu k některým organizačním změnám. Změny jsou v programu vyznačeny červeně. 

 14:00 až 15:00 hod - pouštění draků na polích u Michálků, 

 Od 15:00 hod – projížďka na koňských povozech po okolí, 

 Od 15:30 – hry a soutěže, zajištěno občerstvení na ranči další hry (párek, limonáda, drobné 

sladkosti). Ti, kdo se zúčastní celého programu dne, včetně drakiády,  mají občerstvení zdarma!  

 

 

Akce je pořádána v rámci mezinárodní světové kampaně zaměřené k eliminaci automobilové dopravy 

ve městech. Jedinou podmínkou je, že se účastníci dostaví jakkoli, ale bez použití motorového vozidla! 
         

         Těšíme se na Vás!! 


